de Ciência e Tecnologia – SNCT 2025, no Centro de Convenções Jornalista Roberto 
Marinho, promovida pela Secretaria Executiva de Ciência, Tecnologia e Inovação. Em-
presa vencedora: SKY X TECNOLOGIA LTDA., inscrita no CNPJ: 62.348.477/0001-10, 
no valor total R$ 61.819,00 (sessenta e um mil, oitocentos e dezenove reais). Homolo-
gação na íntegra disponível nos autos do processo.

Macaé-RJ, 21 de Outubro de 2025.

Vinícius Pessanha da Silva Araújo
Secretário Executivo de Ciência, Tecnologia e Inovação

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ